
COD NOME RG NOTA ESP PORT NASCIMENTO CLA

2129 SARAH RIBEIRO PASCHOAL 460388356 67.5 14 13 21/10/1996 1º

2121 LUZIA APARECIDA CIARDULO ESPINDOLA 29.784.329-1 65.0 11 15 09/09/1977 2º

2028 SIMONE NUNES DE SA 18576961 57.5 13 10 28/03/1966 3º

2159 LÓLIA MARIA DA SILVA 417711232 55.0 11 11 20/04/1995 4º

2071 CRISTIANE  ALONSO COSTA 285723571 52.5 11 10 11/12/1977 5º

2022 MILKA LILIAN  CARDOSO FANTINI 659128913 47.5 10 9 03/12/1982 6º

1977 LARISSA MADUREIRA NAPOLEÃO 37.886.092-6 37.5 10 5 02/11/1996 7º

COD NOME RG NOTA ESP PORT NASCIMENTO CLA

2143 MARCELO AUGUSTO MOREIRA 48.095.011-8 65.0 13 13 03/02/1992 1º

2142 PAOLA DE OLIVEIRA ANTONELLI 45.747.575-4 57.5 13 10 26/10/1995 2º

PROCESSOS SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS/SP e a Empresa CONSEL CONCURSOS, tornam 

público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados e habilitados no referido Processo Seletivo, 

para as seguintes funçôes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

101 - ASSISTENTE SOCIAL (PBF)

102 - EDUCADOR FÍSICO (NASF 3)

2113 CAIQUE MARTINS 49968565-9 57.5 13 10 02/09/1997 3º

2075 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 16584421 55.0 11 11 18/10/1991 4º

2127 FERNANDO LUCIO DE SANTANA 327431398 52.5 12 9 30/10/1980 5º

1957 BRUNO LUIZ DE SOUZA CASTRO 473739070 47.5 10 9 01/03/1991 6º

2095 BRUNO VINICIUS DIAS 33612443-0 45.0 10 8 19/04/1991 7º

2123 LUCAS MARQUES TRAVAGLIA 498209738 40.0 11 5 15/12/1997 8º

COD NOME RG NOTA ESP PORT NASCIMENTO CLA

2107 CAROLINE CRISTINA FERREIRA 452723048 75.0 16 14 17/11/1995 1º

1982 ANIELLE CAROLINE FLORES VIEIRA 41.684.722-55 75.0 15 15 10/03/1995 2º

1962 LARISSA TOMASAUSKAS MARQUES 41889110-2 75.0 15 15 25/08/1995 3º

2145 EDNILCE APARECIDA DE LIMA 32656939-X 65.0 12 14 11/04/1979 4º

2124 CAMILA SILVA DE CARVALHO 45.227.333-X 57.5 15 8 15/10/1994 5º

2080 ALEXIA FERRAZ 497625866 57.5 11 12 28/04/1994 6º

2156 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS COSTA 495342713 55.0 12 10 26/02/1993 7º

2065 FERNANDA GOUVÊA DA SILVA 30219732-1 55.0 9 13 27/10/1986 8º

2090 LETÍCIA NASCIMENTO SIMEAO DA SILVA 439010573 47.5 10 9 15/11/1994 9º

2154 ELAINE APARECIDA DA SILVA 488934151 40.0 10 6 22/04/1993 10º

1971 CARLA DA SILVA SANTANA 41913797 X 40.0 9 7 02/11/1983 11º

103 - FISIOTERAPEUTA (NASF 3)
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COD NOME RG NOTA ESP PORT NASCIMENTO CLA

2010 LUCIANA DE SOUZA SILVA ALMEIDA 25.156.021-1 82.5 17 16 24/03/1972 1º

2141 ANDRE LUIZ RIBEIRO 320921670 82.5 15 18 26/08/1986 2º

2098 JOÃO ROGÉRIO LIMA 403282081 75.0 15 15 23/12/1987 3º

1956 WILLIAN DIAS DOS SANTOS 42605358 72.5 16 13 13/07/1987 4º

2058 MICHELLE RIBEIRO GOMES 49085928-8 67.5 15 12 21/11/1993 5º

1995 ELAINE MARIA DOS  SANTOS MORELI 30.955.740-9 67.5 13 14 20/12/1974 6º

2027 VALÉRIA VENTORIN FERREIRA 430529557 67.5 13 14 18/07/1979 7º

1980 JULIANA APARECIDA LOPES DE PÁDUA 470840560 67.5 13 14 18/10/1990 8º

2006 GISLENE APARECIDA DIAS SOBRINHO 306465176 65.0 15 11 18/05/1979 9º

2016 EVERSON EDUARDO DA COSTA 445140136 65.0 14 12 14/03/1989 10º

1991 MARCIA REGINA DA SILVA ALMEIDA 24706438-5 62.5 12 13 16/03/1973 11º

1984 MÔNICA CRISTINA SIQUEIRA DE LIMA SILVA 430526374 62.5 11 14 24/03/1988 12º

2004 IVANETE DE FATIMA FREIRIA SANTANA 218776214 60.0 12 12 06/02/1971 13º

2043 ELCIMARA BIANCHI DA TRINDADE SILVA 19169427-7 57.5 10 13 09/11/1967 14º

1959 LUANI DA SILVA MELO 44.710.239-4 57.5 9 14 16/05/1989 15º

2135 VALESCA CAROLINA RIBEIRO 471240540 55.0 13 9 26/12/1990 16º

2034 CARLA CRISTINA CORRÊA 433523529 55.0 12 10 06/06/1984 17º

2019 MARIZA APARECIDA LOPES 430527901 55.0 10 12 12/07/1985 18º

1986 APARECIDO DONIZETI VOLKMAN 302196602 45.0 11 7 15/05/1981 19º

2008 ELOISA CRISTINA SANTANA MAIA 44710214-X 45.0 11 7 15/05/1989 20º

2048 FRANCIELI DOS REIS LOPES 430526581 45.0 7 11 19/10/1988 21º

2036 ROSANA APARECIDA DA FREIRIA 21877769-3 37.5 8 7 15/12/1968 22º

2051 POLIANA CRISTINA BARBOSA GONÇALVES 489250889 37.5 8 7 21/08/1993 23º

PROCESSOS SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

104 - OFICINA CURRICULAR 

2051 POLIANA CRISTINA BARBOSA GONÇALVES 489250889 37.5 8 7 21/08/1993 23º

1992 NATASHA COSTA DE OLIVEIRA MELO 2633505104 35.0 9 5 30/03/1978 24º

COD NOME RG NOTA ESP PORT NASCIMENTO CLA

2085 PHAOLA BARBOSA SANTANA DE LIMA 430528863 65.0 13 13 07/10/1982 1º

1999 JULIANA APARECIDA RIBEIRO 430528358 52.5 12 9 10/04/1985 2º

1967 ADAILZA ALVES FABIANO 191633422 52.5 11 10 19/08/1966 3º

COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

1965 NATÁLIA NOELE CIPRIANO DOS SANTOS 447542862 72.5 15 14 12/05/1989 1º

2005 GISLENE APARECIDA DIAS SOBRINHO 306465176 67.5 14 13 18/05/1979 2º

2025 VALÉRIA VENTORIN FERREIRA 430529557 62.5 14 11 18/07/1979 3º

1969 NELMA PEREIRA DE ARAUJO CIPRIANO 292757268 60.0 14 10 15/11/1970 4º

2144 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 43481474X 60.0 12 12 09/05/1986 5º

2079 DAYANE APARECIDA PINTO 15595090 60.0 11 13 09/09/1993 6º

2033 CARLA CRISTINA CORRÊA 433523529 55.0 12 10 06/06/1984 7º

2041 IVANETE SUDRE DA SILVA 47.104.170-1 55.0 12 10 07/12/1990 8º

2076 MEIRIANE LOPES MARTINS 16429387 55.0 11 11 12/05/1991 9º

2050 POLIANA CRISTINA BARBOSA GONÇALVES 489250889 55.0 8 14 21/08/1993 10º

2149 TATIANE CRISTINA MONTEIRO 34.858.691-7 52.5 10 11 29/10/1980 11º

2009 ELOISA CRISTINA SANTANA MAIA 44710214-X 50.0 11 9 15/05/1989 12º

2052 MERCIA SANTANA DE OLIVEIRA 22814838-8 47.5 11 8 08/11/1969 13º

1960 LUANI DA SILVA MELO 44.710.239-4 47.5 10 9 16/05/1989 14º

2003 IVANETE DE FATIMA FREIRIA SANTANA 218776214 47.5 9 10 06/02/1971 15º

2018 MARIZA APARECIDA LOPES 430527901 47.5 9 10 12/07/1985 16º

2134 VALESCA CAROLINA RIBEIRO 471240540 47.5 8 11 26/12/1990 17º

2056 NAYARA FELIX PIMENTA 48.262.889-X 47.5 7 12 15/12/1992 18º

2017 JUCILENE RIBEIRO DOS REIS SOUZA 320925973 42.5 9 8 21/12/1975 19º

2120 ALDINÉIA PEREIRA SILVA MONTEIRO DE PINHO 37.494.493.3 40.0 10 6 16/06/1984 20º

105 - OFICINA CURRICULAR (estudante) 

106 - PROFESSOR DE EDUC. BÁSICA I PEB I

2120 ALDINÉIA PEREIRA SILVA MONTEIRO DE PINHO 37.494.493.3 40.0 10 6 16/06/1984 20º

2116 CAMILA TEODORO BELUTI 402155993 40.0 10 6 22/11/1988 21º

2035 ROSANA APARECIDA DA FREIRIA 21877769-3 40.0 9 7 15/12/1968 22º

1993 NATASHA COSTA DE OLIVEIRA MELO 2633505104 40.0 6 10 30/03/1978 23º
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COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

2000 JULIANA APARECIDA RIBEIRO 430528358 70.0 15 13 10/04/1985 1º

2122 MAÍSA ANGÉLICA LIMA DE MELO SILVA 340278390 57.5 12 11 23/11/1982 2º

2084 PHAOLA BARBOSA SANTANA DE LIMA 430528863 57.5 11 12 07/10/1982 3º

2001 APARECIDA CRISTINA PRADO DE SOUZA 403289841 52.5 10 11 20/03/1985 4º

2092 JANAINA CARVALHO DE LUIZ 462172612 52.5 8 13 23/02/1990 5º

2130 DAIANE HELENA DE OLIVEIRA 41707378-1 47.5 10 9 25/01/1995 6º

1968 ADAILZA ALVES FABIANO 191633422 45.0 8 10 20/08/1966 7º

COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

2111 GABRIELLE CORREA DE MELO 489655063 50.0 10 10 02/07/1993 1º

COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

2100 NEILSON SALLES JUNIOR 413753062 60.0 11 13 08/02/1985 1º

1997 PATRIQUE DOS REIS BOAVENTURA ESTEVÃO 47.950.827-6 60.0 10 14 05/02/1992 2º

2081 FELIPE AUGUSTO BARBOSA 538037015 60.0 9 15 05/03/1997 3º

1996 JOÃO ROGÉRIO LIMA 403282081 52.5 11 10 23/12/1987 4º

107 - PROF EDUC. BÁSICA I PEB I (estudante)

109 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS (estudante)

110 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

PROCESSOS SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

1996 JOÃO ROGÉRIO LIMA 403282081 52.5 11 10 23/12/1987 4º

2045 ROBERVAL JOSE DE OLIVEIRA 245289677 47.5 9 10 23/04/1976 5º

2069 ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO 332065005 40.0 7 9 26/10/1985 6º

COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

2064 MULLER CAMPOS VIANA 430527482 57.5 12 11 03/02/1986 1º

COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

1972 ANTHONY FERREIRA DOS SANTOS 499682506 75.0 13 17 22/10/1997 1º

2102 LUIZ ROBERTO ALVES CANGUSSU FILHO 458179838 72.5 13 16 25/09/1997 2º

2044 MARIA DO CARMO DAS DORES SOARES 20.403.312-3 47.5 11 8 25/09/1967 3º

2110 LUCAS EDUARDO PLACIDINO DE PAULA 539246591 45.0 11 7 16/06/1998 4º

COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

1985 MURILO AUGUSTO DA SILVA MANTOVANI 45425360-6 57.5 9 14 13/01/1996 1º

2040 LEONARDO AUGUSTO DIAS BADIN 520350406 52.5 9 12 11/11/1996 2º

1970 BRUNO LUA BAPTISTA 504740507 52.5 9 12 05/01/1999 3º

1988 GUSTAVO LACERDA DA COSTA 504740337 52.5 9 12 25/05/1999 4º

2049 FÁBIO LUIZ DO NASCIMENTO 434291845 50.0 9 11 23/10/1986 5º

2072 CRISTIANE  ALONSO COSTA 285723571 40.0 10 6 11/12/1977 6º

2128 DAIANE APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO 419135261 32.5 10 3 11/10/1986 7º

111 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA

113 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

114 - PROFESSOR DE HISTÓRIA (estudante)

115 - PROFESSOR DE INGLÊS

COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

1978 RAPHAEL MACHADO FERNANDES 295142844 80.0 12 20 30/01/1981 1º

1983 MÔNICA CRISTINA SIQUEIRA DE LIMA SILVA 430526374 62.5 12 13 24/03/1988 2º
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115 - PROFESSOR DE INGLÊS



COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

2112 JOSÉ LEONARDO MAIA 21127666 60.0 8 16 09/05/1968 1º

2091 ROGÉRIA FERNANDA DE REZENDE CODOGNO 282842937 55.0 11 11 14/08/1977 2º

COD NOME RG NOTA EDUC ESP NASCIMENTO CLA

2132 CLAUDIA DE ARAÚJO DA SILVA 412207631 72.5 12 17 20/03/1982 1º

1979 JULIANA APARECIDA LOPES DE PÁDUA 470840560 70.0 10 18 18/10/1990 2º

2032 HENRIQUE DA FONSECA REIS FIGUEIREDO GIOIA 443221522 60.0 14 10 12/11/1987 3º

1994 ELAINE MARIA DOS  SANTOS MORELI 30.955.740-9 47.5 5 14 20/12/1974 4º

2096 FABIANA DE MELO GONÇALVES 430530250 40.0 7 9 19/09/1985 5º

COD NOME RG NOTA ESP PORT NASCIMENTO CLA

2151 BRUNO REISLER RODRIGUES 430601281 57.5 9 14 07/04/1987 1º

2147 VALÉRIA FERREIRA DA SILVA 417957130 47.5 9 10 28/02/1996 2º

2059 KATIA REGINA LIPPI 9.668.838-5 45.0 8 10 21/07/1961 3º

2133 ANA CAROLINE TAVARES FURTADO RIBEIRO 14079383-2 45.0 6 12 31/05/1994 4º

117 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

119 - PROFESSOR DE PORTUGUÊS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSOS SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

123 - PSICÓLOGO (NASF 3)

2133 ANA CAROLINE TAVARES FURTADO RIBEIRO 14079383-2 45.0 6 12 31/05/1994 4º

2089 CRISTIANERÉIA GOUVÊA 336275067 40.0 6 10 22/05/1981 5º

2078 MARIZA MARIA LIMA RANGON 167610922 32.5 6 7 06/04/1966 6º

COD NOME RG NOTA ESP PORT NASCIMENTO CLA

2055 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS 417927046 65.0 9 17 12/08/1994 1º

2029 ADRIENNE ISABELE FLORES VIEIRA 416846737 62.5 10 15 10/03/1995 2º

2062 PAOLA DA SILVA MORELI 418420725 60.0 10 14 29/10/1993 3º

2067 ADRIANA BARILLARIRADE CARNEIRO 19355793 55.0 10 12 22/04/1970 4º

2153 GIULIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 47112182-4 50.0 8 12 19/12/1990 5º

2053 FERNANDA ESTEVES PEREIRA 479521086 45.0 7 11 22/02/1992 6º

PORT
ESP
EDUC

Cássia dos Coqueiros, 12 de novembro de 2019

Dilma Cunha da Silva

Prefeita Municipal

124 - PSICÓLOGO (PBF)

Língua Portuguesa
Conhecimentos Específicos
Conhecimentos Educacionais
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